Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

от 03.04.2023                                                                                            № 52-МР

Об итогах городской методической

выставки              «Инновационные

технологии    в  моей деятельности»

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО»  от 17.03.2023

№ 42-МР «О проведении городской методической выставки

«Инновационные технологии в моей деятельности», протокола жюри

городской методической выставки «Инновационные технологии в моей

деятельности» от 31.03.2023

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги городской методической выставки

«Инновационные технологии в моей деятельности» (далее – Методическая

выставка) (Приложение).

2. Объявить благодарность за работу в составе жюри Методической

выставки:
Денисенковой С.П., заведующему методическим отделом МБУ ДО

«ЦДО»;

Бурениной Е.Е., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Догаевой Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Левиной О.А., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Фроловой О.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Н.Г. Кравченко

Утверждены

приказом И.о. директора МБУ ДО «ЦДО»

(приложение)

от 03.04.2023  № 52-МР

Итоги городской методической выставки

«Инновационные технологии  в моей деятельности»

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
ОО

Средний

результат
Место/статус

Авторские методические пособия

1.
Силютина Кристина

Игоревна

МБОУ «Гимназия

№ 1 им. Н.М.

Пржевальского»

40,7 I/Победитель

2.  Прохоренкова Марина

Юрьевна

МБДОУ «Детский

сад №11»
37,8 II/Призер

Авторские электронные образовательные ресурсы

1.
Оганисян Ульяна

Леонидовна

МБОУ «Гимназия

№ 1 им. Н.М.

Пржевальского»

87,5 I/Победитель

2.

Морозова Валерия

Валерьевна,

Трифаненкова

Светлана

Вячеславовна

СОГБДОУ «Центр

диагностики и

консультирования»

81,3 II/Призер

3.
Ефимов Анатолий

Анатольевич
МБОУ «СШ № 1» 66,8 III/Призер